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HORARI PROFESSORAT D'ATENCIÓ A FAMÍLIES

DEPARTAMENT BIOLOGIA I GEOLOGIA DEPARTAMENT ECONOMIA I FOL
Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Laura Pons Sintes lponssintes@iesjoanramis.org Dilluns 11:05 h Mar Triay Enrich mtriay@iesjoanramis.org Dimarts 9:50 h
Josep Quintana Herrero jquintana@iesjoanramis.org Dijous 9:50 h Lluís Vila Salord llvila@iesjoanramis.org Divendres 11:05 h
Raquel Taltavull Carreras rtaltavull@iesjoanramis.org Dimarts 11:05 h
Gabriel Caldentey Sierra gcaldentey@iesjoanramis.org Dimarts 12:00 h
Vicent García Roca vgarcia@iesjoanramis.org Dijous 8:55 h

DEPARTAMENT EDUCACIÓ FÍSICA DEPARTAMENT EDUCACIÓ PLÀSTICA I VISUAL
Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Zoe Soler Fortuño zsoler@iesjoanramis.org Dilluns 9:50 h Anna Carreras Seguí acarreras@iesjoanramis.org Dijous 8:55 h
Christian Serrano Requena vcserrano@iesjoanramis.org Dimarts 8:55 h Laia Brugués Sintes lbrugues@iesjoanramis.org Dijous 12:00 h
Cristina García Fernández cgarcia@iesjoanramis.org Dimecres 11:05 h Clara Cussó Ruíz ccusso@iesjoanramis.org Dijous 9:50 h
Carlos Gomila Benejam cgomila@iesjoanramis.org Dijous 11:05 h

DEPARTAMENT FILOSOFIA DEPARTAMENT FÍSICA I QUÍMICA
Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Marga Seguí Pons msegui@iesjoanramis.org Dimarts 9:50 h Brigitte Sintes Sintes bsintes@iesjoanramis.org Dimarts 9:50 h
Adela Marí Puig amari@iesjoanramis.org Dimecres 11:05 h Fernando Miquel Roigé fmiquelr@iesjoanramis.org Dimecres 9:50 h
Carlos Minuchin Vilafranca cminuchin@iesjoanramis.org Dijous 12:00 h Raquel Sánchez Ruíz rsanchez@iesjoanramis.org Divendres 8:55 h

Cristina Tomás Saborido ctomas@iesjoanramis.org Dijous 9:50 h
Caterina Camps Moll ccamps@iesjoanramis.org Dimarts 11:05 h

DEPARTAMENT GEOGRAFIA I HISTÒRIA DEPARTAMENT INFORMÀTICA
Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Belén Vinent Sintes bvinent@iesjoanramis.org Dimarts 12:00 h Irene Vinent Mercadal ivinentmercadal@iesjoanramis.org Dijous 18.45 h
Enric Camps Morlà ecamps@iesjoanramis.org Dijous 8:55 h Joan Carreras Vinent jcarreras@iesjoanramis.org Dimarts 9:50 h
Conxi Cardona Coll conxicardona@iesjoanramis.org Dimecres 11:05 h Pep Malle Moreira pmalle@iesjoanramis.org Dijous 9:50 h
Laura Piris Coll lpiris@iesjoanramis.org Dimecres 11:05 h Xavi Martí Florit xmarti@iesjoanramis.org Dimarts 13:10 h
Anna Riba Pallí annariba@iesjoanramis.org Dilluns 12:00 h Joan Melsión Cardete jmelsion@iesjoanramis.org Dilluns 16.25 h
Margarida Vinent Palliser mvinent@iesjoanramis.org Dilluns 12:00 h Miquel Petrus Canus mpetrus@iesjoanramis.org Divendres 18.45 h
Juana Maria Mercadal Casasnovas jmercadal@iesjoanramis.org Dimarts 8:55 h Natxo Vicent Ripoll ivicent@iesjoanramis.org Dimarts 16.25 h

Enrique Vizcaíno Sánchez-Rodrigo evizcaino@iesjoanramis.org Dimarts 18.45 h
Jordi Pere Arnaiz Mora jparnaiz@iesjoanramis.org Dilluns 18.45 h
David Labiano Boutens dlabiano@iesjoanramis.org Dilluns 8:55 h
Ángela Solarte Bolaños asolarte@iesjoanramis.org Dijous 18.45 h

DEPARTAMENT LLENGUA CASTELLANA DEPARTAMENT LLENGUA CATALANA
Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Luz Aneas López luzaneas@iesjoanramis.org Isma Pelegrí Pons ipelegri@iesjoanramis.org Dijous 13:10 h
Mónica Domínguez Alejandre mdominguez@iesjoanramis.org Divendres 8:55 h Marga Cursach Segui mcursach@iesjoanramis.org Divendres 8:00 h
Ana Gomila Domènech agomila@iesjoanramis.org Dimecres 9:50 h Joana Frontera Noguera jfrontera@iesjoanramis.org Dijous 11:05 h
Eugénia Navas Vallés enavas@iesjoanramis.org Dilluns 13:10 h Sandra Gabaldón Camps sgabaldon@iesjoanramis.org Dimarts 12:00 h
Ana Rosa Acosta Pérez aracosta@iesjoanramis.org Dimarts 11:05 h Xavi Gomila Pons xgomila@iesjoanramis.org Dijous 8:00 h
Javier Caldentey Carretero jcaldentey@iesjoanramis.org Divendres 8:55 h Meritxell Mercadal Gutiérrez mmercadal@iesjoanramis.org Dimecres 8:55 h
Cristina Cubero Álvarez ccubero@iesjoanramis.org Dimecres 11:05 h Helena Motilla Salas hmotilla@iesjoanramis.org Dimecres 9:50 h

DEPARTAMENT LLENGÜES CLÀSSIQUES DEPARTAMENT LLENGÜES ESTRANGERES
Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Galatea López de Lerma Baena glopez@iesjoanramis.org Dilluns 11:05 h Mª Jesús Seguí Gomila mjsegui@iesjoanramis.org Dimarts 8:00 h

Cati Dalmedo Serra cdalmedo@iesjoanramis.org Dijous 11:05 h
Goyo Ferreras Fernández (Religió) gferreras@iesjoanramis.org Dijous 12:00 h Lucía Marí Cardona lmari@iesjoanramis.org Dijous 12:00 h

Laura Moya Yllanes lmoya@iesjoanramis.org Dijous 8:55 h
DEPARTAMENT MÚSICA Miquel Orfila Timoner morfila@iesjoanramis.org Dijous 11:05 h

Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Catrín Peñalver Anglada cpenalver@iesjoanramis.org Dijous 8:55 h
Marc Alós Bonet malos@iesjoanramis.org Dilluns 9:50 h Laia Pons Fortuny lponsfortuny@iesjoanramis.org Dimecres 8:55 h
Roser Riudavets Cavaller rriudavets@iesjoanramis.org Dimarts 11:05 h Begoña Torres Sastre btorres@iesjoanramis.org Dilluns 8:55 h

Mandi Vidal Soler mvidal@iesjoanramis.org Divendres 8:55 h
Carme Cardona Verdera ccardona@iesjoanramis.org Dijous 12:00 h

DEPARTAMENT ORIENTACIÓ Maria Isabel Díaz Franco mdiaz@iesjoanramis.org Dijous 9:50 h
Docents Correu electrònic Horari atenció famílies Rosa Monjo Xabuch rmonjo@iesjoanramis.org Dijous 8:55 h
Joana Caules Ameller jcaules@iesjoanramis.org Dimarts 8:55 h Melani Subirats Le Gac msubirats@iesjoanramis.org Dilluns 12:00 h
Clara Albert Serret calbert@iesjoanramis.org Dilluns 11:05 h Adelaida Villalonga Garriga avillalonga@iesjoanramis.org Dijous 11:05 h
Paul Álvaro Frotte jalvaro@iesjoanramis.org Divendres 12:00 h

Ger Carreras Pons gcarreras@iesjoanramis.org Dimecres 8:55 h DEPARTAMENT TECNOLOGIA
Marga Carreras Gomila macarreras@iesjoanramis.org Divendres 9:50 h Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Gràcia Dubón Jansà gdubon@iesjoanramis.org Dilluns 12:00 h Tere Taltavull Pons ttaltavull@iesjoanramis.org Dilluns 12:00 h
Gràcia Muñoz Salvà gmunoz@iesjoanramis.org Dimecres 9:50 h Toni de la Cruz Pons adelacruz@iesjoanramis.org Dijous 12:00 h
Sandra Riquelme Coll sriquelme@iesjoanramis.org Divendres 12:00 h Carolina Marimón Santos cmarimon@iesjoanramis.org Dilluns 13:10 h
Laura Teixidor Mascaró lteixidor@iesjoanramis.org Dilluns 12:00 h

Bárbara Vidal Marquès bvidal@iesjoanramis.org Dimarts 8:00 h DEPARTAMENT MATEMÀTIQUES
Francina Alzina Martí falzina@iesjoanramis.org Dimarts 9:50 h Docents Correu electrònic Horari atenció famílies
Iris Arrebola Viedma iarrebola@iesjoanramis.org Dilluns 13:10 h Bep Mascaró Sintes jmascaro@iesjoanramis.org Divendres 12:00 h
Pilar Espí Belvis pespi@iesjoanramis.org Dilluns 11:05 h Toni Andreu Roselló aandreu@iesjoanramis.org Dimecres 9:50 h
Sílvia Torres Lucía storres@iesjoanramis.org Dilluns 11:05 h Alejandro Carreras Pons alejandrocarreras@iesjoanramis.org Dilluns 12:00 h
Marta Amengual Florit mamengual@iesjoanramis.org Divendres 12:00 h Jordi Carretero Cacho jcarretero@iesjoanramis.org Divendres 11:05 h
Juan Jimenez Davia jjimenez@iesjoarnamis.org Dimecres 9:50 h Cristina Coello Casado ccoello@iesjoanramis.org Divendres 8:55 h
Susana Febrer Cardona sfebrercardona@iesjoanramis.org Dilluns 11:05 h Jordi Ninyerola Medina jninyerola@iesjoanramis.org Dijous 11:05 h

Joan Arnal Moreno jarnal@iesjoanramis.org Dimarts 9:50 h
Angela Olives Ramis aolives@iesjoanramis.org Dimecres 11:05 h


